
    
    










        


        

        
        

        

        

        
            
                
	
		
			    								
		                    
	
		


    
        
            
              Toggle navigation
              
              
              
              
            
            
                Toggle navigation
                
            
            
			
            
                
			
				

			

		

            

            
			    								
                      0
                
		

        

        
            
        
            
            	Registrace
	Přihlásit


            
			    								
                    	 (0 / 0,00 CZK)
	 Oblíbené


		        
		

            
        

        
    

    


	
		
		  Toggle navigation
		  
		  
		  
		  
		  
		
		
				Servis – Pneuservis
	Vše o pneumatikách
	Ceník služeb
	Rezervační kalendář
	Kontakt


		

	






	


    
        
		



    
    	
			
				

			

		

	

    

    
        [image: Logo]
    

    


    
      
        
			
			
				

				

			

					Disky
	Oprava pneu
	Letní pneu 
	Zimní pneu 
	Celoroční 
	Autokosmetika
	Baterie


			

				

				

			

		

        

      

   

   
	   
			

Pokud jste příznivcem akvaristiky budeme rádi když navštívíte také náš druhý eshop.

 


www.juwelakvarium.cz

 


Pokud jste se u nás již zaregistrovali Vaše přihlašovací údaje platí pro oba eshopy.

 



		

	





	
		
				
				×
				Byl/a jste úspěšně přihlášen/a

			

			
		

	



	

        
            
						
					

		
	
                    

		
   
                    
					Vítejte na našem e-shopu!

 



Velice rádi Vás uvítáme také v našem servise  


[image: ]



 


 

Telefonické spojení na prodejnu.

Prosím pokud se nemůžete na prodejnu dovolat neznamená to že máme zavřeno, jen je možné že právě nestíháme vyřídit všechny příchozí hovory, prosíme o trpělivost případně opakujte volání o chvíli později.


Po–Pá 


8.00–18.00



 


[image: ]






Stavy skladu uvedené u zboží jsou pravdivé , uvedené počty kusů jsou skladem na naší provozovně v Praze 4, pokud je u zboží uvedeno u dodavatele obvykle použijte prosím tlačítko na zjištění dostupnosti , následně se Vám zobrazí informace o  časové dostupnosti při objednání u výrobce ( zobrazené datum je datum do kdy budou objednané pneumatiky na našem skladě ).  


Pro nákup v obchodu není nutná registrace.


Nejsme jen eshop ale také servis , objednané pneumatiky Vám rádi na počkání v předem domluveném čase přezujeme. 


 



* e-shop s vlastním servisem

* "skladem"  znamená opravdu skladem na prodejně v Praze 4

* bezproblémové parkování

* montáž na počkání v předem rezervovaném čase

* možnost sezonního uskladnění pneu

* objednané zboží expedujeme do 24 hodin







 


 





                
	

        

		
    




		


    
        
    



    
	    

        
            
                
					
					Kontakt | 
					Obchodní podmínky | 
					Nastavení soukromí | 
					Dodací a platební podmínky | 
					Reklamační řád | 
					Servis – Pneuservis | 
					Vše o pneumatikách | 
					Ceník služeb | 
					Galerie
					

                    
                

				
					Copyright © ABRA ESHOP 2016
			
					
                

            

			
				
					
				

				
					Stöckl spol. s r. o.
Nad obcí I/33
Praha 4 - 140 00	
				

            

        

    

	
	
			                                                                                                                
        
				
					
	
						
		
			
				
        	        		Akceptuji
							Odmítnout
		                	Nastavit
				

			

			
				Principy ochrany soukromí

				
					Přizpůsobujeme se Vám na míru. Na základě Vašeho chování na webu personalizujeme jeho obsah a zobrazujeme Vám relevantní nabídky a produkty. 
					Kliknutím na tlačítko „Akceptuji“ souhlasíte také s využíváním cookies a předáním údajů o chování na webu pro zobrazení cílené reklamy na sociálních sítích a v reklamních sítích na dalších webech. 
					

					Personalizaci a cílenou reklamu si můžete podrobněji nastavit nebo kdykoli vypnout po kliknutí na tlačítko „Nastavit“.

					

				

			

		

	
					


	
						
		
			
				
        				Uložit nastavení
                			Zpět
				

			

			
				Nastavení soukromí

				
					Změny nastavení se projeví pouze pro prohlížeč a zařízení, které právě používáte.
				

				
					
						Vyžadováno - Cookies nezbytné pro fungování webu
					

					Umožnuje základní funkcionalitu webu jako jeho procházení nebo přihlašování uživatelů

					Analytické cookies

					Umožnuje nám vylepšit naše stránky podle toho, jak je používáte.

					Cookies pro remarketing

					Tyto cookies jsou využívány reklamními a sociálními sítěmi pro úpravu zobrazovaných reklam tak, aby pro vás byly zajímavé.

				

			

		

	
					


				

			
                                 
    
		

	


	



                

            

        


        
            




        


        
	
                
                
                
                
		
                    
			
                        
                        
		                    [image: Zavřít]
                        
                        

                    
		

                    
                
	

            


    





















